
4 soveværelse Villa til salg i Monforte del Cid, Alicante

HELT NY VILLA I GOLF RESORT FONT DEL LLOP !!!

Denne drømmevilla, der ligger i det storslåede golfresort La Font del Llop, i hjertet af provinsen Alicante, ligger kun 10
minutter fra Alicante-Elche internationale lufthavn, 15 minutter fra centrum af Alicante, 10 minutter fra centrum af
Elche og 20 minutter fra de vidunderlige jomfruelige strande ved Middelhavet. Kort sagt en helt privilegeret
beliggenhed: på golfbanens første linje med tjenester fra de nærliggende byer lige ved hånden.

Villaen er en luksuriøs ejendom beliggende på en 765 m² stor grund i det mest eksklusive område af feriestedet, som
er et område med begrænset adgang til ejere, med en helt sydlig orientering, så det tilbyder at nyde solen hele dagen.

Det er fordelt på to niveauer, resultatet af et unikt og eksklusivt design, med rummelige, åbne og lyse rum, hvor de
fleste værelser er orienteret mod golfbanen, for at få mest muligt ud af sin vidunderlige udsigt.

I hovedrummet finder vi en stue med store vinduer, et storslået åbent køkken, spisekammer, vaskerum, toilet,
soveværelse med badeværelse en suite og et stort omklædningsrum, to rummelige soveværelser, komplet
badeværelse og lukket garage med adgang fra huset. Ud over en stor terrasse, der er ideel til at slappe af, kan du nyde
den endeløse pool på 60 meter vandoverflade og dens rummelige veranda med spisestue i løbet af dagen og
afslapningsområde, hvorfra du kan fortsætte med at overveje dens opsigtsvækkende udsigt over naturen.

På øverste etage er der en anden master bedroom suite med omklædningsrum og fuldt badeværelse, eller med et
stort og meget lyst kontor eller studieområde, samt adgang til to storslåede terrasser. Og endelig, et stort solarium
med en spektakulær udsigt, der kroner denne drømmevilla.

  4 soveværelser   3 badeværelser   255m² Byg størrelse
  765m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.190.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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